教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235
電子郵件：e-1342@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月1日
發文字號：臺教國署原字第1120153373號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：函轉原住民族委員會辦理「2023年國際原住民族青年論壇
－臺灣培訓班」原函文及報名簡章，請協助宣傳周知並鼓
勵所屬踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據原住民族委員會 112年 10月 25日原民綜字第

11200538131號函辦理。
二、為培育具國際視野及國際事務參與能力之青年人才，激發

青年就業職能認識，並促進國際原住民族青年間交流，原
住民族委員會辦理旨揭培訓活動。

三、旨揭活動日期及地點說明如下：
(一)日期：112年12月14日(星期四)至19日(星期二)。
(二)地點：高雄市區及那瑪夏區達卡努瓦部落。
(三)報名方式：自即日起至112年11月10日(星期五)下午5時

止，相關報名方式及課程資訊詳見「南島民族論壇」官
方 網 站 ( 網 站 連 結 ：
https://austronesianforum.org/taiwantrainingprogram) 或
報名簡章。

四、若對於活動有相關疑問，請聯繫承辦單位(慈利整合行銷
有限公司；02-23019938；iiyft2023@gmail.com)或原住民
族委員會里幸．汝映Lisin．Dongi專員(02-89953092)。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：原住民族委員會電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/11/01

1120009011

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁